MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº. 47 DE 17 DE ABRIL DE 2014

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

I) Constituir Comissão para elaborar Normas Referenciais de Valores e

Perfis de Aplicação de Bolsas em todas as suas modalidades, conforme segue:

              Profª. Rozanna Marques Muzzi,

              Prof. Sidnei Azevedo de Souza

              Prof. Cristiano Márcio Alves de Souza

II) A Comissão terá prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos

trabalhos.

Damião Duque de Farias

Presidente

mailto:soc@ufgd.edu.br